J. tri. d nunciauerat ei. Si vidiſti: quare non cōfodisti
 eum cum terra et ego dediſsem tibi decem ar-
 genti ſicos. et vnu baltbeū. Qui dicit ad ioab.
 Si appenderes in manib⁹ meis mille argē-
 teos: neq; mitterem manū meā ī filium re-
 gis. Audientibus enim nobis precepit rex tibi
 et abissai et ethai: dicens. Lustodite mibi puerū s. eo
 absalon. Sed et si feciſsem cōtra aiām meam
 andacter: neq; hoc regem latere potuiffet: et
 tu stares ex aduerso. Et ait ioab. Non sicut tu
 vis: sed aggrediar eū corā te. Tūlit ergo ioab
 tres lanceas ī manu sua: et infixit eas ī cor
 de absalon. Eūque adhuc palparet berens ī
 queruī. cucurrerunt decē iūnēs armigeri io-
 ab: et p̄cutientes interfecerūt eum. Lecinit au-
 tem ioab buccina et retinuit populū ne p̄sequi
 retur fugientē israel. volēs p̄cere multitudini. Josue
 Et tulerunt absalon et piecerunt eū ī saltu ī
 foueam grādē: et compotauerūt super eū acer-
 um lapidū magnū nimis. Omnis autē israel fu-
 git ī tabernacula sua. Porro absalon creterat
 sibi cum adhuc vñueret titulū qui est ī valle re-
 gis. Dicitat eſſi. Non babeo filium: et hoc erit
 monumentū noīs mei. vocauitque titulū nomis-
 nū ſuo. et appellatur manus absalon usq; ad hāc
 diem. Achimaas autē filius ſadocb: ait. Curā
 et nunciabo regi. quia iudicium fecerit ei deus
 de manu inimicoruī eī. Ad quē ioab dicit. Nō
 eris nunciū ī hac die: sed nunciabis ī alia.
 Hodie nolo te nūciare. Filius enim regis ē mo-
 tuus. Et ait ioab chusi. Vade et nuncia regi q̄
 vidiſti. Adorauit chusi ioab: et cucurrit. Rursus
 autē achimaas filius ſadocb dicit ad ioab. Quid
 impedit ſi etiam ego currō post chusi. Dicitque
 ei ioab. Quid vñ currere fili mi? Ueni buc. Nō
 eris bonū nūciū bainlus. Qui r̄ndit. Quid enī
 si cucurrero? Et ait ei. Lurre. Lurrens ergo a-
 chimaas per viā cōpendij transiuit chusi. Da-
 uid autē ſedebat inter duas portas. Specula-
 tor vero qui erat in fastigio porte ſuper murū
 eleans oculos vidit boiem currentē ſolū: et
 clamans indicauit regi. Dicitque rex. Si ſolus
 eſt: bonus eſt nūciū ī ore eius. Properāte autē
 illo et accedente p̄p̄lū: vñdit speculator boic⁹
 alterū currentē: et vociferās ī culmine ait. Ap-
 paret mihi alter boi currens ſolus. Dicitque rex.
 Et iſte bonū eſt nūciū. Speculator autē cōtem-
 plo: ait curſum p̄oris quaſi curſum achimaas
 filius ſadocb. Et ait rex. Vir bonus eſt: et nūciū
 portans bonū venit. Clamans autē achimaas
 dicit ad regē. Salve rex. Et adorans regē co-
 ram eo. p̄nus ī terrā: ait. Benedictus dñs de-
 tuus q̄ cōcluſit boies qui leuauerūt manū ſuas
 cōtra dñm meū regē. Et ait rex. Eſt ne pat p̄-
 ero absalon. Dicitque achimaas. Vidi tumultum
 magnū cū mitteret ioab ſeruus tuus o rex me
 ſeruū: nescio aliud. Ad quē rex: trāfi ait. et sta h.
 Eūque ille trāfisſet et staret: apparuit chusi. Eſt
 vñiens: ait. Bonū apporto nūciū dñe mi rex. Ju-
 dicauit enim p̄ te dñs bodie de manu oīm q̄ ſur-
 reterūt h̄ te. Dicit autē rex ad chusi. Eſt ne pat

puero absalon: Qui respondens chusi. fiant in
quit sicut puer inimici dñi mei regis. vniuersi
q̄ surgunt aduersus eum in malum. Lōtrista
tus itaq; rex: ascendit cenaculum porte et fles
uit. Et sic loq; batur vadens. Fili mi absalon
absalon fili mi. Quis mibi tribuat ut ego mos
tar pro te: absalon fili mi. fili mi absalon.

C E. G. De verbis q̄ locutus est ioab ad dauid
cū lugeret absalon interfecto: rex in porta isrl̄
psiliatus est vt reduceret regem de mandato
regis ad principes iuda et ad amasa. de semeli
q̄ venit postea ad regem penitentiam ductus:
q̄ maledicerat ei. de miphiboseth qd diuidat
possessionē cū syba seruo. de bersallay galladi
tes. de p̄tentioē israel t iuda p dō. **XIX**

N Unciatum ē aut̄ ioab q̄ ret fleret et
lugeret filiū suū et versa est victoria
in luctum in die illa oī populo. Audi
uit em̄ populus in die illa dici dolet
rex super filio suo. Et declinavit populus i die
illa ingredi ciuitatem quo declinare solet po
pul̄ ysus et fugiēs de plio. Porro rex opuit ca
putisūt clamabat voce magna. Fili mi absalon
absalon fili mi. Ingressus ergo ioab ad reges
in domum dixit. Confudisti bodie vultus oīm
seruorū tuorū qui saluā fecerūt aiam tuam: et
animam filiorū tuorum et filiarum tuarum: et
animas virorū tuarū: et animam cubinarnim
tuarum. Diligis odientes te: et odio habes
diligentes te. Et ostendisti bodie: quia non cu
ras de ducibus tuis et de seruis tuis. et vere
cognoui modo: quia si absalon viueret et om̄is
nos occubuissemus: tunc placeret tibi. Nunc
igitur surge et procede: et alloquens satisfac
seruis tuis. Iuro enim tibi per dñm q̄ si non
etieris. ne vñs qdem remansurus sit tecum
nocte hac. et peius erit hoc tibi q̄ oia mala q̄
venerunt super te ab adolescentia tua vñq; in
pñs. Surrexit ergo rex et sedit in porta. Et oī
populo nūciatū est q̄ ret federet in porta. Ue
nitq; vniuersa multitudo coraq; rege. israel aut̄
fugit in tabernacula sua. Ois quoq; populus
certabat in cūctis tribubus israel: dicens rex
liberavit nos de manu inimicoruñ nostrorum.
ip̄e saluauit nos de manu p̄blistinorum: t nūc
fugit de terra. ppter absalon. Absalon aut̄ quē
vñtimus super nos: mortū ē in bello. Usq; q̄
filetis: et nō reducitis regē. Et oīlūm totius
israel venit ad regē. rex vero dauid misit ad sa
doch et abiathar sacerdotes dicēs. Loq; mi ad
maiores natu iuda dicētes. Cur venitis nouis
sim ad reducēdū regē in domū suaz? Sermo
autē oīs israel puenerat ad regē in domo eī qz
diterat rex. Hec dicetis ad p̄plim. Fratres mei
vos. os meū t caro mea vos. Quare nouissimi
reducitis regē. Et amase dicere. Nōne os meū
est caro mea. Hec faciat mibi de? t hec addat
sīnō magister militie fueris corā me oī tpe p
ioab. Et i clinavit cor oīm virorū iuda q̄si viri
vñi. Misitq; ad regē dicētes Reuertere tu t
om̄is serui tui. Et reuersus ē rex. Et venit vñq;